OPPLE

LIGHTING.

e Tyylikas ja kompakti kattovalaisin

o Siisti "twist-and-lock"-kiinnitysjarjestelma

e Korkealaatuinen taysmetallinen runko

e Matala, vain 46 mm:n korkeus
e Korkea teho jopa 95 Im/W

Taysi valikoima: 4 tehoa ja 3 kokoa
Soveltuu katto- ja seindasennukseen

e Saatavana mustana (BL) ja valkoisena (WH)

Tuotetiedot

Tuotekoodi
Paalle-Pois
540001295100
540001295500
540001296300
540001295600
540001295200
540001295700
540001296400
540001295800
540001295300
540001295900
540001296500
540001296000
540001295400
540001296100
540001296600
540001296200

Versio Lokakuu 2023

Tuotenimi

LEDCeilingLu-E Rd87-9W-830-WH
LEDCeilingLu-E Rd87-9W-830-BL
LEDCeilingLu-E Rd87-9W-840-WH
LEDCeilingLu-E Rd87-9W-840-BL
LEDCeilingLu-E Rd112-14W-830-WH
LEDCeilingLu-E Rd112-14W-830-BL
LEDCeilingLu-E Rd112-14W-840-WH
LEDCeilingLu-E Rd112-14W-840-BL
LEDCeilingLu-E Rd142-18W-830-WH
LEDCeilingLu-E Rd142-18 W-830-BL
LEDCeilingLu-E Rd142-18 W-840-WH
LEDCeilingLu-E Rd142-18 W-840-BL
LEDCeilingLu-E Rd142-24W-830-WH
LEDCeilingLu-E Rd142-24W-830-BL
LEDCeilingLu-E Rd142-24W-840-WH
LEDCeilingLu-E Rd142-24W-840-BL

Tietoja voidaan muuttaa

Vastaava
hehku-
lamppu

CFL1x18W
CFL 1x18W
CFL1x18W
CFL 1x18W
CFL1x26W
CFL 1x26 W
CFL1x26 W
CFL 1x26 W
CFL 2x18W
CFL 2x18W
CFL 2x18W
CFL 2x18W
CFL 2x26W
CFL 2x26 W
CFL 2x26W
CFL 2x26 W

‘ FLICKER-FREE

Valovirta Valotehokkuus Valonvari Paino

(Im)

810
810
855
855
1190
1190
1260
1260
1620
1620
1710
1710
2040
2040
2160
2160

(Im/W)

90
90
95
95
85
85
90
90
90
90
95
95
85
85
90
90

(C)

3000
3000
4000
4000
3000
3000
4000
4000
3000
3000
4000
4000
3000
3000
4000
4000

(kg/kpl)

0,10
0,10
0,10
0,10
017
0,17
0,17
0,17
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27
0,27


https://www.opple.eu/fi/qr/Luna
https://opple.eu/fi/pid/540001295100
https://opple.eu/fi/pid/540001295100
https://opple.eu/fi/pid/540001295500
https://opple.eu/fi/pid/540001295500
https://opple.eu/fi/pid/540001296300
https://opple.eu/fi/pid/540001296300
https://opple.eu/fi/pid/540001295600
https://opple.eu/fi/pid/540001295600
https://opple.eu/fi/pid/540001295200
https://opple.eu/fi/pid/540001295200
https://opple.eu/fi/pid/540001295700
https://opple.eu/fi/pid/540001295700
https://opple.eu/fi/pid/540001296400
https://opple.eu/fi/pid/540001296400
https://opple.eu/fi/pid/540001295800
https://opple.eu/fi/pid/540001295800
https://opple.eu/fi/pid/540001295300
https://opple.eu/fi/pid/540001295300
https://opple.eu/fi/pid/540001295900
https://opple.eu/fi/pid/540001295900
https://opple.eu/fi/pid/540001296500
https://opple.eu/fi/pid/540001296500
https://opple.eu/fi/pid/540001296000
https://opple.eu/fi/pid/540001296000
https://opple.eu/fi/pid/540001295400
https://opple.eu/fi/pid/540001295400
https://opple.eu/fi/pid/540001296100
https://opple.eu/fi/pid/540001296100
https://opple.eu/fi/pid/540001296600
https://opple.eu/fi/pid/540001296600
https://opple.eu/fi/pid/540001296200
https://opple.eu/fi/pid/540001296200

Tekniset tiedot

Polttoika (h) (L70)
Polttoika (h) (L80)
Paalle-/poiskytkentsja
Himmennettavyys
Sateilykulma

Vari

CRI

Kotelointiluokka (IP)
Iskunkestavyysluokka
Suojausluokka

Risk group (EN 62471)
Sisaltaa ohjauslaitteen
Siirtymakerroin (DF)

50.000 h
30.000 h
100.000
On-Off
100°

Valkoinen RAL9003 /

musta
>80
P20
IKO2
Il
RGO
Kylla
>09

Mittapiirustus (mm)

LEDCeilingLu-E Rd87

S&hkonsyo6tto

Taajuus 50/60 Hz
Nimellisjannitealue 220-240V
DC input voltage Ei

Mekaaniset ominaisuudet

Kotelon/suojuksen materiaali alumiini

Optinen materiaali Polykarbonaatti

Kayttoolosuhteet

Toimintalampétila -10~+45°C
Kayttolampdatila +25°C
Varastointilampoétila -25~+50°C

LEDCeilingLu-E Rd112
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Nettisivuiltamme |6ydat tarkemmat tuotetiedot ja kdyttéehdot.
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Versio Lokakuu 2023
Tietoja voidaan muuttaa



